PAGE
4

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2017  № 12                                                                                       с. Луговое
	Об утверждении схемы многомандатного  избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 4  Федерального закона от 02 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 2, 7 статьи 18  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 2, 7 статьи 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, статьей 1 закона Алтайского края от 01 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края по состоянию на 01 января 2017 года, статьей 7 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного избирательного  округа, образуемого  для проведения выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края (приложение 1), и графическое  изображение этой схемы (приложение 2).

2. Обнародовать  схему многомандатного  избирательного  округа, образуемого  для проведения выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края не позднее чем через 5 дней после ее утверждения  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным и правовым вопросам (Киль С.В.).
Глава сельсовета

Г.Н. Потанина

        Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА

решением сельского Совета

депутатов от 22.03.2017 № 12
СХЕМА

многомандатного  избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов
Каменского района Алтайского края
	№

округа
	Количество мандатов
	Территория избирательного округа
	Число

избирателей

	1
	7

	село Луговое (полностью), поселок Калиновка (полностью), село Плотниково (полностью)
	740

                     Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА

решением сельского Совета

                                                                          депутатов от 22.03.2017 № 12
Графическое  изображение схемы

многомандатного  избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Плотниковского сельского Совета депутатов

Каменского района Алтайского края

[image: image1.jpg]y

1

Kamenb-Ha-O6H gy

e

Kniovesckoit censcoser
‘TioMeHLieBCKOro paiiona

Firior i *:IIS;\ i | i ' N
s il o] < @ { ’ i
i A g M- @ >~ ; | ; ! f 3 ) HI N
‘ ih”mim”h‘.\“ ”“”'\?w % 1/ i it g i ) ‘ “mf Im
i

il
Il

sz Wl
i

rra—

e« Dl

MesenueBckwii cenbcoser
‘TioMeHueBCKoro paiiona

> Mnorances
o Frommasces

Y

CKUW cenbcoBeT
KaMeHcCcKkOro pamoHa

YepecnonocHbIN y4yacToOK

FPAHUUBI CMEXECTB

Antanmckoro kpas 15 romparepun anmitpei o

23 TpUropoaHbii cenbeoseT

paiiona
5-6 ToHOXOBCKMI CenbeoseT

7-1 Mpuropoausiii censcoset

6-7 TeppuTopus HosocHSHpCKoM o6nacTh

wepecnionocHsii yuacTok Ne2

wepecnonockii yuactox Ne3

34 HoBospKOBCKMI CenbeoseT
UepecnonocHbii yuactok Ne2

4-5 TepPUTOPUS MyHULMNANBHOrO
oBpasosaris KpyTULunHCKi
cenbcoset LWenaGonuxuHckoro

e
A =
T Ll

i Hu ‘W ”T-‘ M BKCNNUKALMA TEPPUTOPHIA, OGLEKTOB M COOPYXEHUIH

S S o
KpyTuwmnckmii c.c. Ne Haumerosarue
WanaGonuxuHCKoro paiiona N/

KpyTuumHckwii cenbcoser =
lanaGonuxMHCKoro paiiona (19) Basa oxomwos

Mpumevanue
(1) Yuactok xomnocTuposanus TEO (Il knace onackoet)  cyuects.
(2) Knagbuue (V knace onackoctu) cywecrs.
(13) Co Ha 100 ronos (IV knace onackoeTw) cywecrs.
@) YuacTok komnocTuposarus TEO (Il knace onacHocTH)  cyujecTs.
(8) Mona dunsrpauwm cywecrs.
(8) Kownnexc ASC c kacpe (IV knac onacHocT) cyuects.
(7) Boiwka cotosoit cassm "Bunait” cyuects.
Cknag (V knacc onackocTh) cywects.
MacTepckue, CTORHKa CenbXo3. TexHuki

(IV knacc onacrocTh) p—
Creaxma Texvmeckan cywecr.
(8) Crnaa (V knace onacocT) cywecrs.
(9) Bogosabop cyusects.
) Knagbuwe (V knacc onacHocTh) cyujecTs.
3epHoTok (V knacc onacHocTi) cywects.
(11) @epma KPC (Ill knac onacwocTw) cywecrs.
CresauHa cywects.
Bbiuuka corosofi canan "MTC" cywects.

(12) ®epwma osely Ha 150 roos, chepma KPC Ha 50 ronos
= (il knac onacwocTh) cywects.
(13) Yuactok komnocTHposakus TEO (Il knacc onackocT)  cywecTs.
(14) Creanma cyusects.
(1) Cknan, cTosHKa censxos. mMawuH (V knacc onacHocT#)  CylecTs.
(16) KnaaGuue (V knacc onackoctw) cywecrs.
(17) KnaaGuue (V knacc onacHoctu) cywecrs.
(18) Kapeep necuansiin (IV knace onacocT) cyuects.
cywects.
(20) Basa orasixa cywecrs.
(21) NecHoit yuacToK Kamerckoro necxosa cywecrs.

FPAHUUBI CMEXECTB

12 ToHoxosCKwii cenbooseT

23 TeppUTOPMS MYHULYNANBHOrO 0GpasoBaHMS
KpyThuwimHckuit cencose LLlenaGonuxiHckoro
pariona

3-4 TepPUTOPIA MYHHLMNANBHOTD 0GpasoBaHIA
Mesenuiesckuii cenbcose TiomeHLeBCKoro
paiiona

TePPUTOPIA MYHHLANANBHOTD 0GpasoBaHIa
TioMeHUEBCKMM CenbCoseT TIOMEHLIeBCKOT
paiiona

TePPUTOPIS MyHHLMNANBHOTO 0GpasoBaHIs
KniloueBckoii cenbcoser TIOMEHLeBCKor
paiiona

PiGuHCKUi cenbcoseT

YcnoBHble 0603HaueHNs

rpaHiua censcoseta

rPaHiLia HaceNeHHOro NYHKTa CyllecTBykowas

-38MNM HACENEHHOTO NyHKTa

-38MIN CeNbCKOXOIRICTBRHHOTO HasHaueHNs

| nawnn, nyra

KyCTapHUK

necHsie Konk

=

~3eMnM flecHoro Gonaa
~36MNU NPOMBILUNEHHOCTH

~36MN CTIEUMANBHOTO Ha3HAYEHNR CYLIECTBYIoLLME
~3emnu BoAHor horaa

-3emny hoHaa nepepacnpeaeneHns

-3emMny cenbcoseta

-3eMNM PEKPEaLMOHHOO Ha3HaUeHNs

Tpak¥La 30 C OCOBBIMM YCTOBMAMI HCMONb30BAHIR
npUBpexHan sauTHas nonoca

[ ] rpanuya sonooxpansoi ons:

rpaHmLia oxparHoi soks! N1

cyuiecTayiowan rpania C33 B COOTBETCTBUN C KIACCOM OACHOCTH

TUHefinble OBLeKTb! HHKGHEPHOR UHGPACTPYKTYPbI
—_ KynyHyAMHCKWI MarvcTpanbHeIi Karan

Lo on

TNuseiitbie OBLeKTHI TPAHCIOPTHOM MHABPACTPYKTYPSI
2BTOMOGHIILHAs AOPOTa PErUOHANBHOTO HaUEHNs!

[ asromobunsan aopora mecTHoro anavenun

OBwekTsi kynsTypHOrO Haceas

[ A | rawsrrncn apreanormn

OBLeThI KyNLTYPHO-BLITOBOTO OBCHYXHBaHHS
Ba Marasmn
€ wona

L Monyment

[#] oan

W Censcoser

i s

% Ilom KynsTypsi
Cronosas

[erciwii can
MysbikansHas wkona
Likona uckycets
AamAHUCTDaTUBHOR 3RaHHE
KokTopa

Bubnvotexa

MonenbHbiit gom

Tompam e 707 e
Basa oTAbxa om 13123005 =]

& s D
TS N T T I 2 i

IB+@r8%N\a0®

FErerr T Ty

Raomumoncn cemconer

Y L 2l
O LT 3 - .
pe—— oS p— i